
 
 

 

 

 

 

 Sant'Angelo Village
Veneto

The price list comes directly from the Camping Village/Hotel.
The companies Genial srl and www.camping.it are not
responsible of any changes or mistakes in the present price
list.

Via F.Baracca, 63
30013 Cavallino - Cavallino Treporti (VE)

N 45° 28' 36,958''
E 12° 33' 18,190''

https://www.camping.it/veneto/santangelo
info@santangelo.it

https://www.santangelo.it

Price List
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		  A  	 B1 	 B2 	 C  	 D 
	  	 16/5-24/5	 24/5-7/6 	 7/6-29/6 	 29/6-2/8	 2/8-17/8
		  7/9-24/9		  29/8-7/9  	 17/8-29/8
PREZZO PER PERSONA / PREIS PRO PERSON / PRICE PER PERSON
ADULTO DA 11 A 60 ANNI / ERWACHSENE VON 11 BIS 60 JAHRE /ADULT FROM 11 TO 60 YEARS 		  9,00	 12,00	 13,50	 18,00	 18,50
BABY DA 0 A 2 ANNI / VON 0 BIS 2 JAHRE / FROM 0 TO 2 YEARS		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
JUNIOR DA 3 A 10 ANNI / VON 3 BIS 10 JAHRE / FROM 3 TO 10 YEARS		  0,00	 8,00	 9,00	 14,00	 14,50
SENIOR OLTRE 61 ANNI / ÜBER 61 JAHRE / OVER 61 YEARS		  5,50	 8,00	 9,00	 14,00	 14,50      
      TARIFFA MINIMA ALLOGGIO / MINDESTBELEGUNGSTARIF UNTERKUNFT / MINIMUM OCCUPANCY TARIFF  FOR ACCOMMODATION - 3				    36,00	 50,00	 51,50
      TARIFFA MINIMA ALLOGGIO / MINDESTBELEGUNGSTARIF UNTERKUNFT / MINIMUM OCCUPANCY TARIFF FOR ACCOMMODATION - 4				    45,00	 64,00	 66,00
      TARIFFA MINIMA PIAZZOLA / MINDESTBELEGUNGSTARIF STELLPLATZ / MINIMUM OCCUPANCY TARIFF FOR PITCH - 4				    36,00	 56,00	 58,00

 
La tariffa minima alloggio/piazzola sostituisce la tariffa persona quando il numero minimo non viene raggiunto / Der Mindestbelegungstarif ersetzt den Preis pro Person wenn die Mindestbelegung nicht 
erreicht wird / The Minimum Occupancy Tariff replaces the price per person when the minimum occupancy is not reached.

CAMPING  PERSONE ESCLUSE / PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN /PERSONS NOT INCLUDED
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH BEACH XL 		  220V (16A) – H2O – TV – SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET – WIFI (MAX 2 DEVICES) 		  21,50	 31,50	 41,00	 58,50	 59,50
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH POOL XXL PLUS	  	 220V (16A) - H2O - TV - SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  19,00	 28,50	 36,50	 52,50	 53,50
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH POOL XXL 		  220V (10A) - H2O - TV - SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  17,50	 26,50	 31,00	 44,00	 46,00
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH NEW AREA 		  220V (10A) – H2O – TV – SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  17,00	 24,50	 29,00	 41,50	 42,50
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH A	  	 220V (6A) – H2O – TV – SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  16,00	 23,00	 27,00	 39,00	 40,00
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH B 		  220V (10A) – H2O – TV – SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  16,50	 24,00	 28,00	 40,00	 41,00
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH C	  	 220V (10A) – H2O – TV – SCARICO/ABWASSER/SEWAGE OUTLET		  16,50	 24,00	 28,00	 40,00	 41,00
PIAZZOLA / PLATZ / PITCH D		  220V (6A) – H2O			   14,00	 20,00	 24,00	 35,00	 36,00

CARAVAN /MAXI CARAVAN  PERSONE ESCLUSE / PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN /PERSONS NOT INCLUDED
    CARAVAN 6 METRI LS (MAX 5 PERS)  			  12 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  45,50	 67,50	 79,50	 117,50	 118,50

 MAXI CARAVAN S 4 (MAX 4 PERS) 			  16 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  51,50	 77,50	 91,00	 126,50	 128,50
 MAXI CARAVAN MIDI (MAX 4+1 PERS) 			  18 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  65,50	 92,00	 108,00	 149,00	 151,00
 MAXI CARAVAN S 5 (MAX 5 PERS) 			  22 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  66,00	 93,50	 110,00	 155,50	 158,50
 MAXI CARAVAN PRETTY XL (MAX 4+1 PERS)			  22 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  69,00	 98,50	 116,00	 159,50	 165,00
 MAXI CARAVAN PRETTY XL BEACH (MAX 4+1 PERS)			  22 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  71,50	 103,00	 122,00	 167,00	 171,00
 MAXI CARAVAN S 5 NEW (MAX 5+1 PERS) 			  23 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning 		  73,00	 101,50	 120,00	 165,00	 169,00
 MAXI CARAVAN S 5 NEW BEACH (MAX 5+1 PERS) 			  23 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning 		  75,50	 105,50	 124,00	 170,50	 175,50
 MAXI CARAVAN S 6 (MAX 6 PERS)  			  24 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  70,00	 98,00	 115,50	 164,00	 168,00
 MAXI CARAVAN EASY TRE R (MAX 5+1 PERS) 			  25 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning 		  77,00	 108,00	 127,50	 175,00	 181,50
 MAXI CARAVAN NICE XL (MAX 5+1 PERS)  			  27 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning 		  77,00	 108,00	 127,50	 175,00	 181,50
 MAXI CARAVAN SMART XL (MAX 5+1 PERS)  			  30 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  80,50	 114,00	 135,00	 187,00	 196,00
 MAXI CARAVAN SMART XL BEACH (MAX 5+1 PERS)  			  30 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  84,00	 118,50	 140,00	 194,00	 203,00

MASTERLINE  PERSONE ESCLUSE / PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN /PERSONS NOT INCLUDED
 MAXI CARAVAN COMFORT TRE (MAX 6+1 PERS) 			  32 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  84,50	 122,00	 143,50	 201,00	 208,00
 MAXI CARAVAN ELEGANCE XL (MAX 5+1 PERS)  			  34 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch 		  86,50	 124,00	 147,00	 208,00	 217,00
 MAXI CARAVAN ELEGANCE XL BEACH (MAX 5+1 PERS) 		 34 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch 		  90,00	 129,00	 152,00	 216,00	 225,00 
 MAXI CARAVAN CHALET DELUXE (MAX 6+1 PERS)  			  40 m2 + Veranda/Vorzelt/Awning		  95,50	 152,50	 179,00	 246,50	 259,50
 MAXI CARAVAN GOLD BELLEVUE (MAX 6+2 PERS) 			  40 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  102,00	 160,00	 190,50	 266,00	 277,00
 MAXI CARAVAN GOLD BELLEVUE BEACH (MAX 6+2 PERS) 		 40 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  106,00	 166,00	 198,00	 276,50	 288,00

BUNGALOW PERSONE ESCLUSE / PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN /PERSONS NOT INCLUDED
 NEW BUNGALOW (MAX 5 PERS)  			  35 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  77,00	 109,50	 128,50	 174,50	 181,00
 BUNGALOW S 5 (MAX 5 PERS)  			  35 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  74,00	 105,00	 123,50	 173,00	 179,00
 BUNGALOW S 6 (MAX 4+2 PERS) 			  40 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  79,50	 116,00	 136,00	 192,00	 195,00
 BUNGALOW LS (MAX 5+2 PERS) 			  40 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  96,00	 152,00	 180,00	 251,00	 264,00

APARTMENT PERSONE ESCLUSE / PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN /PERSONS NOT INCLUDED
 APARTMENT FRESCO (MAX 4+2 PERS) 			  42 m2 + Balcone/Balkon/Balcony		  78,50	 117,50	 138,50	 197,50	 203,00
 APARTMENT FRESCO PLUS (MAX 5+1 PERS) 			  42 m2 + Balcone/Balkon/Balcony		  82,50	 125,50	 148,00	 211,50	 220,00
 APARTMENT PANORAMA (MAX 4+2 PERS) 			  42 m2 + Balcone/Balkon/Balcony		  82,50	 127,00	 149,50	 214,00	 221,50
 APARTMENT PANORAMA PLUS (MAX 5+1 PERS)  			  42 m2 + Balcone/Balkon/Balcony		  85,00	 132,00	 155,00	 224,00	 232,00
 APARTMENT COMFORT (MAX 4+2 PERS)  			  42 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  84,00	 130,50	 153,50	 219,50	 225,00
 APARTMENT LS (MAX 4+2 PERS) 			  42 m2 + Balcone/Balkon/Balcony		  88,00	 136,00	 160,00	 228,50	 234,00
 APARTMENT COMFORT SUPERIOR (MAX 5+2 PERS) 			  50 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  97,00	 153,50	 180,50	 252,00	 265,00

 APARTMENT COMFORT DELUXE (MAX 6+1 PERS) 			  50 m2 + Terrazza/Terrasse/Porch		  102,00	 160,00	 190,50	 266,00	 277,00

PREZZI / PREISE / PRICES   2025

PREZZI GIORNALIERI / PREISE PRO TAG / PRICES PER DAY IN €

- ARIA CONDIZIONATA • TV • TAVOLO E SEDIE ESTERNE • CUCINA CON STOVIGLIE E FRIGORIFERO • COPERTE • CUSCINI 
- KLIMAANLAGE • TV • TISCH UND STÜHLE AUSSEN • KÜCHE MIT ESSGESCHIRR UND KÜHLSCHRANK • WOLLDECKEN • KOPFKISSEN 
- AIRCO • TV • TABLE AND CHAIRS OUTSIDE • KITCHEN WITH CUTLERY, POTTERY AND FRIDGE • BLANKETS • PILLOWS

 LENZUOLA / BETTBEZÜGE / SHEETS  
 LENZUOLA / BETTBEZÜGE / SHEETS • FRIGOCONGELATORE / KÜHLSCHRANK MIT GEFRIERFACH / FRIDGE-FREEZER • MICROONDE / MIKROWELLE / MICROWAVE  
 LENZUOLA / BETTBEZÜGE / SHEETS • FRIGOCONGELATORE / KÜHLSCHRANK MIT GEFRIERFACH / FRIDGE-FREEZER • MICROONDE / MIKROWELLE / MICROWAVE • LAVASTOVIGLIE / GESCHIRRSPÜLER / DISHWASHER
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PARCHEGGIO SUPPL. IN ZONA SEPARATA / ZUSÄTZLICHER PARKPLATZ IN SEPARATER ZONE / EXTRA PARKING LOT IN SEPARATE AREA 		  6,00	 6,00 	 6,00 	 12,00 	 13,00 
VISITATORE GIORNALIERO / TAGESBESUCHER / DAILY VISITOR  (8:00 - 20:00) IVA 22% INCLUSA / MWST 22% INBEGRIFFEN / VAT 22% INCLUDED	  	 10,00	 14,00	 18,00	 24,00	 25,00
PARCHEGGIO SU PIAZZOLA / STELLPLATZBELEGUNG / CARAVAN PARKING LOT - A / B / C / D / NEW AREA	  	 25,00	 45,00	 50,00	 80,00	 85,00
PARCHEGGIO SU PIAZZOLA / STELLPLATZBELEGUNG / CARAVAN PARKING LOT - BEACH XL / POOL XXL / POOL XXL PLUS		  35,00	 60,00	 70,00	 95,00	 100,00

CAPARRA PER CONFERMA / ANZAHLUNG FÜR BESTÄTIGUNG / DEPOSIT FOR CONFIRMATION
PIAZZOLA / STELLPLATZ / PITCH	  190,00 
CARAVAN 	 310,00 
MAXI CARAVAN / MASTERLINE / BUNGALOW / APARTMENT 	 480,00

SPESE DI PRENOTAZIONE ARRIVO / PARTENZA SAB-DOM • BUCHUNGSSPESEN ANKUNFT / ABREISE SA-SO • BOOKING COST ARRIVAL / DEPARTURE SAT-SUN 	 20,00
SPESE DI PRENOTAZIONE ARRIVO / PARTENZA MER-VEN • BUCHUNGSSPESEN ANKUNFT / ABREISE MI-FR • BOOKING COST ARRIVAL / DEPARTURE WED-FRI 	 13,00

SUPPLEMENTO METANO/ZUSCHLAG FÜR GASANSCHLUSS/ADDITIONAL CHARGE FOR GAS                                         	 6,00 
SOLO SU PIAZZOLE DAL 4191 AL 4198 / NUR AUF STELLPLÄTZE VON NR. 4191 BIS 4198 / ONLY FOR PITCHES FROM NO. 4191 TILL 4198

PER LE OFFERTE SPECIALI VISITA / FÜR DIE SONDERANGEBOTE BESUCHEN SIE /  FOR SPECIAL OFFERS VISIT: WWW.SANTANGELO.IT 

 
La permanenza minima è di sette notti, sia per le unità abitative che per le piazzole. Durante le stagioni A e B1 è consentita la prenotazione di durata minima di tre notti con versamento 
dell’intero importo del soggiorno all’atto della prenotazione. 

I prezzi sopra indicati si applicano secondo i termini previsti dalle Condizioni di Prenotazione e sono comprensivi di IVA 10%, imposta di soggiorno esclusa. 
Le tariffe indicate nel presente listino prezzi si intendono con riserva di eventuali revisioni mediante nuova pubblicazione. Da ottobre fino all’apertura del Villaggio l’ufficio prenotazioni è 
aperto da lunedì a venerdì con orario 9:00 – 17:00. Le richieste di prenotazione possono essere fatte per e-mail oppure online. 
Al termine del soggiorno le piazzole devono essere liberate entro le 12:00 e le unità abitative entro le 9:30. 
Non è consentita la permanenza di un numero di persone superiore a quello indicato nel listino prezzi (i bambini di qualsiasi età sono considerati alla pari degli adulti). 
Il prezzo del soggiorno include l’accesso alla piscina, alla spiaggia, la partecipazione alle varie attività dell’animazione e agli spettacoli. Le pulizie finali per l’alloggio non sono comprese. 
Durante l’apertura del Villaggio si osserva il seguente orario del silenzio: 13:00-15:00 e 23:00-7:00. I visitatori giornalieri possono accedere al Villaggio durante l’orario di cassa (8:00-12:00 e 
16:00-18:45) e compatibilmente alle esigenze di organizzazione e di controllo interno, previa consegna di un documento d’identità alla reception e pagamento della specifica tariffa (senza 
distinzione di età). Le persone che non hanno parenti o amici ospiti all’interno del villaggio non sono ammesse per nessun motivo. 
L’ animazione e gli scivoli grandi blu e bianco sono disponibili dal 24/5/25 al 14/9/25. Durante la stagione A gli uffici, i negozi, i bar e il ristorante osservano un orario ridotto. 

Die Mindestaufenthaltsdauer beträgt sieben Nächte. Dies gilt sowohl für die Wohneinheiten als auch für die Stellplätze. In den Saison A und B1 sind Buchungen für eine Mindestdauer 
von drei Nächten möglich, wobei der gesamte Betrag des Aufenthalts zum Zeitpunkt der Buchung zu bezahlen ist. 

Die oben angegebenen Preise gelten gemäß den in den Buchungsbedingungen aufgeführten Konditionen und verstehen sich inklusive 10% MWST, Kurtaxe nicht inklusive. 
Die in dieser Preisliste angegebene Tarife unterliegen etwaigen Änderungen durch Neuerscheinung. Von Oktober bis zur Öffnung des Campingplatzes ist das Buchungsbüro von Montag bis 
Freitag von 9:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Reservierungsanfragen können per E-Mail oder Online gestellt werden. 
Am Ende des Aufenthalts müssen die Stellplätze bis 12:00 Uhr und die Wohneinheiten bis 9:30 Uhr geräumt werden. 
Die in der Preisliste ausgewiesene maximale Personenzahl pro Ferienunterkunft/Stellplatz ist fix und darf nicht überschritten werden (Kinder werden unabhängig von Ihrem Alter mitgezählt).  
Der Preis des Aufenthalts beinhaltet den Zugang zum Pool, zum Strand, die Teilnahme an verschiedenen Animationsaktivitäten und Shows. Endreinigung der Unterkunft nicht inbegriffen.  
Während der Öffnungszeit des Campingplatzes werden die folgenden Ruhezeiten beachtet: 13:00-15:00 Uhr und 23:00-7:00 Uhr. Tagesbesucher können das Feriendorf während der Kassenzeiten 
(8:00 bis 12:00 Uhr und 16:00 bis 18:45 Uhr) und in Übereinstimmung mit den Anforderungen der Organisation und der internen Kontrolle betreten, nach Vorlage eines Ausweises an der 
Rezeption und Zahlung der spezifischen Gebühr (ohne Unterscheidung des Alters). Personen, die keine Verwandten oder Freunde im Feriendorf haben, sind unter keinen Umständen erlaubt.  
Animation und große blaue und weiße Rutschen stehen vom 24/5/25 bis 14/9/25 zur Verfügung. Während der Saison A gelten für Büros, Geschäfte, Bars und Restaurants reduzierte 
Öffnungszeiten. 

The minimum stay is of seven nights for both the accommodation units and the pitches. During seasons A and B1, bookings for a minimum duration of three nights are permitted, with 
payment of the entire amount of the stay at the time of booking. 

The above indicated prices are applied according to the the terms set out in the Booking Conditions and include Vat 10%, tourist tax excluded. 
The rates indicated in this price list are subject to any revisions, through a new publication. From October until the opening of the Village the booking office is open from Monday to Friday 
from 9:00 till 17:00. 
Booking requests can be made by e-mail or online. 
According to the availability. At the end of the stay the pitches must be vacated by 12:00 and the accommodation unit by 9:30. The maximum number of people per accommodation unit/
pitch indicated in the price list shall be deemed definite and may not be exceeded (children of all ages are included in the calculation of this number). The price of the stay includes access 
to the swimming pool, to the beach, participation in various entertainment activities and shows. The final cleaning for the accommodation is not included.  During the opening of the Village 
the following quiet hours are observed: 13:00-15:00 and 23:00-7:00. 
Daily visitors can access the village during cash opening hours (8:00-12:00 and 16:00-18:45) and according to the needs of organization and internal control, upon delivery of an ID at 
reception and payment of the specific rate (regardless of age). People who have no relatives or friends staying in the village are not allowed for any reason. 
Entertainment activities and big blue and white slides are available from 24/5/25 to 14/9/25. During the season A the offices, shops, bars and restaurant observe a reduced opening time.

 

Sant’Angelo Village
Via F. Baracca, 63 - 30013 Cavallino-Treporti | Venezia | Italia | T +39 041 968 882 | info@santangelo.it | www.santangelo.it 

Animali non ammessi
Tiere nicht erlaubt
No pets admitted

PREZZI / PREISE / PRICES   2025

PREZZI GIORNALIERI / PREISE PRO TAG / PRICES PER DAY IN €


